
ZARZĄDZENIE  NR  1204/10
 

PREZYDENTA  MIASTA EŁKU
 

z dnia 31 maja 2010 roku
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  na terenie  Miasta Ełku w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.        
 
 
            Na  podstawie  art.  16  ust.1  ustawy  z  dnia  27  września  1990  roku  o  wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 72, poz. 467) 
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000r. 
w sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach   Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej (Dz.U. z  2000r.  Nr 72,  poz.  847,  z późn.zm.)  zarządza  się  co 
następuje:
 

§ 1
 
 
Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  na  terenie  Miasta  Ełku  w  liczbie  30, 
w składach zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
 
 

§ 2
 
 
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Ełku.
 
 

Prezydent Miasta
(-)Tomasz Andrukiewicz



Załącznik do Zarządzenia Nr  1204 /10
Prezydenta Miasta Ełku
z dnia 31 maja  2010 roku

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Miasta Ełku w związku 
z wyborami  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 20 czerwca 
2010 r.
1.Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 1 – siedziba: 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy , ul. Grajewska 16A   

1. Wiesław Foltyński
2. Anna Elżbieta Ostrowska
3. Dariusz Święciński
4. Jerzy Sigiel
5. Henryk Kalinowski
6. Marta Dymek
7. Elżbieta Kamińska
8. Waldemar Taudul
9. Katarzyna Kaczyńska

2. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 2 – siedziba:
Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 6  

1. Kamil Rencewicz
2. Urszula Niedużak
3. Łukasz Kwiatkowski
4. Jakub Pieńkowski
5. Magdalena Wiśniewska
6. Małgorzata Nyga
7. Ryszard Rutkowski
8. Agnieszka Olechnowicz
9.  Wioletta Pawluczyk

3. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 3 – siedziba:
Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Ks. Jerzego  Popiełuszki 6 

1. Ewelina Rencewicz
2. Tomasz Winkler
3. Karol Kwiatkowski
4. Miłosz Pieńkowski
5. Krystyna Danuta Machanowska
6. Sławomir Sadowski
7. Mieczysław Baranowski
8. Emilia Karwecka
9. Michał Kociński 

4. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 4 – siedziba:
Szkoła Podstawowa nr 7, ul. J.Kilińskiego 48 

1. Barbara Maria Radziewicz
2. Andrzej Krych
3. Elżbieta Kwiatkowska
4. Renata Moroz
5. Kamil Galiński
6. Sylwia Katarzyna Kozłowska
7. Wojciech Grzegorz Szewczyk 
8. Dariusz Olszewski
9. Barbara Nartowicz



5. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 5 – siedziba:
 Szkoła Podstawowa nr 7, ul. J.Kilińskiego 48  

1. Ewa Stanisława Foltyńska
2. Beata Winkler
3. Jakub Kwiatkowski
4. Zenon Jacek Sulewski
5. Danuta Kalinowska
6. Jadwiga Korenkiewicz
7. Zbigniew Rogowski
8. Małgorzata Niebylecka-Wojciechowska
9. Paweł Górski

6. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 6 – siedziba: Zespół Szkół Nr 3, ul. Koszykowa 1 
1. Adrian Foltyński
2. Agnieszka Januszczyk
3. Bogdan Kwiatkowski
4. Tomasz Sobolewski
5. Danuta Sawicka-Malz
6. Karolina Bardowska
7. Adam Banachowski
8. Katarzyna Mikłosz 
9.  Barbara Dąbrowska

7.Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 7 – siedziba:
Świetlica Międzyzakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. J.Kilińskiego 40 

1. Radosław Radziewicz
2. Radosław Choromański
3. Justyna Kwiatkowska
4. Klaudia Supińska
5. Anna Dolistowska
6. Krystyna Kapuścińska
7. Grażyna Radecka
8. Marta Mikłosz
9.  Ewa Gwiazdowska

8.Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 8 – siedziba:
Zespół Szkół Samorządowych, ul. Suwalska 15 

1. Łukasz Kozłowski
2. Celina Korsak
3. Anna Lebiedzińska
4. Ewa Babińska
5. Agnieszka Marta Stolarczyk
6. Tadeusz Korsak
7. Andrzej Cywka
8. Jolanta Szestowicka
9. Marta Herbszt

9. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 9 – siedziba:
Powiatowy Urząd Pracy, ul. Suwalska 38 

1. Anna Renata Czajka
2. Anna Małgorzata Rehle 
3. Elżbieta Święcińska
4. Barbara Konopka
5. Irena Stańczuk



6. Wojciech Kozłowski
7. Magdalena Łochowska
8. Joanna Sałek
9. Rozalia Jabczyńska

10. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 10 – siedziba:
Gimnazjum nr 3, ul. Majora Jana Piwnika Ponurego 1 

1. Klaudia Kozłowska 
2. Jolanta Gutowska
3. Zofia Betlińska
4. Marta Zawadzka
5. Grażyna Wierciszewska
6. Iwona Masiarz
7. Danuta Bloch
8.  Jarosław Bartoszewicz

11.Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 11 – siedziba:
Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Majora Jana Piwnika Ponurego 1 

1. Ewa Chudzińska
2. Danuta Ewa Gutowska
3. Marianna Lesiewicz
4. Elżbieta Pacewicz
5. Anna Stroisz
6. Marta Niewiarowska
7. Irena Archacka
8. Urszula Gwiazdowska
9.  Marcin Basiewicz

12. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 12 – siedziba:
Szkoła Policealna, ul. K.A. Bahrkego 2B  

1. Janina Daniun
2. Iwona Ewa Cybul
3. Krzysztof Lesiewicz
4. Martyna Bronakowska
5. Robert Sierotko
6. Anna Pryzmont
7. Piotr Zdanowicz
8. Monika Kuberska
9.  Cezary Domitrz

13. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 13 – siedziba: 
Zespół Szkół Nr 5, ul. generała Władysława Sikorskiego 5  

1. Bratysław Daniun
2. Anastazja Górniak
3. Andrzej Łopatowski
4. Grażyna Kondraciuk
5. Jerzy Chorąży
6. Małgorzata Kacprzyk
7. Andrzej Filipowicz
8. Barbara Małgorzata Płuciennik
9.  Emilia Czarniecka



14. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 14 – siedziba: 
Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Grodzieńska 1 

1. Piotr Szrage
2. Halina Romanowska 
3. Arkadiusz Osiecki
4. Krystyna Węgrowska
5. Beata Ewa Bobrowska
6. Wacława Kalinowska
7. Agnieszka Modzelewska
8.  Wacława Olszewska
9. Iwona Szczepańska 

15.Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 15 – siedziba: Zespół Szkół Nr 6, ul. M.Kajki 4  
1. Eugeniusz Klimaszewski
2. Henryk Walerian Klimko
3. Edyta Krystyna Dzięgielewska
4. Halina Łubowicz
5. Teresa Marcinkiewicz
6. Edyta Ezeama
7. Teresa Filipowicz
8. Stanisław Rybicki
9. Jarosław Wołynko

16. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 16 – siedziba: Zespół Szkół Nr 6, ul. M.Kajki 4 
1. Elżbieta Komar
2. Halina Iwaszko
3. Grażyna Marta Krupska
4. Mieczysław Przygoda
5. Edward Górski
6. Janina Słotwińska
7. Ireneusz Górski
8. Michał Kadyszewski
9. Maria Wojciechowska

17. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 17 – siedziba:
Ełckie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 47   

1. Elżbieta Marzanna Chlebiej
2. Agnieszka Daszkiewicz
3. Jacek Krupski
4. Ewelina Szarnecka
5. Czesław Zawadzki
6. Anna Mońko
7. Marcin Łoniewski
8.  Dorota Łuczaj

18. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 18 – siedziba:
Ełckie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 47 

1. Edyta Angelow
2. Krystyna Popko 
3. Radosław Markowski
4. Zdzisława Muraszko
5. Anna Katarzyna Naumowicz
6. Katarzyna Dorota Leńkowska
7. Emilia Górska



8. Krzysztof Hołub
9. Agnieszka Stasiewicz

19. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 19 – siedziba:
Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Prof. Władysława Szafera 2

1. Eugeniusz Furman
2. Barbara Mróz
3. Genowefa Bogdanowicz
4. Natalia Klimowicz
5. Barbara Skopowska
6. Anna Łoniewska
7. Adam Sobolewski
8. Marta Małgorzata Hołub
9. Aneta Brylowska 

20. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 20 – siedziba:
I Liceum Ogólnokształcące, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3  

1. Magdalena Romaniuk
2. Danuta Dąbrowska
3. Anna Łukaszewicz
4. Klaudia Dąbkowska
5. Krystyna Jancewicz
6. Zdzisława Biedrzycka
7. Stanisław Biedrzycki
8. Jan Zbigniew Andruszkiewicz
9. Ewa Dąbkowska

21. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 21 – siedziba:
I Liceum Ogólnokształcące, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 

1. Marcin Romaniuk
2. Józef Gołdowski
3. Lucyna Kruszyńska
4. Patryk Dąbkowski
5. Regina Kanoza
6. Tomasz Falkiewicz
7. Ryszard Hanulak
8. Paweł Andruszkiewicz
9.  Katarzyna Kurczewska

22. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 22 – siedziba: 
Szkoła Podstawowa nr 2, ul. J.iH.Małeckich 1 

1. Urszula Obuchowska
2. Teresa Panasiuk
3. Jan Kwiatkowski
4. Barbara Brodowska
5. Mariola Teresa Romanowska
6. Teresa Danuta Popko
7. Dorota Surdyk
8. Anna Hanusko



23. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 23 – siedziba:
Szkoła Podstawowa nr 2, ul. J.iH.Małeckich 1  

1. Klaudia Poniatowska
2. Jadwiga Kozielska
3. Hanna Tyszkiewicz
4. Ewa Badorek
5. Krystyna Kruszewska
6. Magdalena Biedrzycka
7. Aneta Bagińska
8. Kamila Surdyk
9. Urszula Sobańska

24. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 24 – siedziba:
Gimnazjum nr 1, ul. J.iH.Małeckich 1   

1. Dariusz Pyczkowski
2. Jolanta Sawicka
3. Olga Zielińska
4. Regina Przekop
5. Grażyna Biernacka
6. Katarzyna Beata Mońko
7. Irena Staniszewska
8. Krystyna Koronkiewicz 
9.  Renata Przestrzelska

25. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 25 – siedziba: Gimnazjum nr 1, ul. J.iH.Małeckich 1 
1. Patryk Lelmacher
2. Krzysztof Chodnicki
3. Karolina Zielińska
4. Renata Czajkowska
5. Stanisław Gromko
6. Ewelina Poniatowska
7. Zygmunt Kurzyna
8. Jolanta Małgorzata Andruszkiewicz
9.  Urszula Dobrowolska

26. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 26 – siedziba:
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych, ul. Armii Krajowej 1  

1. Paweł Żukowski
2. Wacława Regina Jaworska
3. Adam Trzaskowski
4. Zbigniew Bogdan
5. Zenon Skopowski
6. Przemysław Stęporowski
7. Alicja Staniszewska
8. Grażyna Różyńska
9.  Mariusz Dremo

27. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 27 – siedziba:
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych, ul. Armii Krajowej 1 

1. Stanisław Żukowski
2. Mirosław Iwaszko
3. Weronika Ścierańska
4. Katarzyna Suwińska
5. Renata Maria Mróz



6. Grażyna Marcińczyk
7. Agnieszka Tekień
8. Hubert Mariusz Piotrowski
9. Agnieszka Domeła

28. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 28 – siedziba:
Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Maksymiliana Marii Kolbe 11  

1. Alicja Słowikowska
2. Marcin Barszczewski
3. Arkadiusz Święciński
4. Michał Dobrzycki
5. Mirosława Gajewska
6. Urszula Samocik
7. Krystyna Suhak
8. Małgorzata Teresa Krzywosz
9.  Zbigniew Dąbrowski

29. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 29 – siedziba:
108  Szpital  Wojskowy  z  Przychodnią  SPZOZ w Ełku  przy  ulicy  Kościuszki  30  (parter 
budynku nr 3A pawilonu głównego) 

1. Beata Odolecka
2. Piotr Jaworski
3. Joanna Romanowska
4. Irena Rybaczek
5. Cezary Piotr Winkler
6. Danuta Laskowska
7. Teresa Magreta
8.  Agnieszka Gisztarowicz

30. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 30 – siedziba:
„PRO MEDICA” sp. z o.o. w Ełku przy ulicy Baranki 24 (pokój nr 201)

1. Krystyna Szrajder
2. Jan Dorf
3. Lucyna Kwiatkowska
4. Barbara Tyszkiewicz
5. Dariusz Dracewicz
6. Barbara Kopko
7. Mariusz Hanulak
8. Iwona Malicka
9.  Piotr Skulimowski

Prezydent Miasta
(-)Tomasz Andrukiewicz


